incluindo manutengao e suporte t6cnico em software de ouvidoria, sistema eletr6nico
do  serviap  de  informacao  ao  cidadao/E-SIC  e  site  oficial  da  Camara  Municipal  de
Amontada.

CLAUSULA TERCEIRA -DO VALOR DO CONTRATO:
3.1  -0 valor global do presente contrato e de R$ 15,600,00 (quinze mil e seiscentos
reais),  sendo  pago  mensalmente  a  quantia  de  R$   1.300,00  (urn  mil  e  trezentos
reais).

CLAUSULA QUARTA -DA DURACAO DO CONTRATO:
4.1 -0 presente contrato vigefa ate 31  de dezembro do oorrente ano, e sua eficacia
dar-se-a a partir da data de sua publicagao,  por extrato do contrato.

CLAUSULA QUINTA -DO REAJUSTAMENTO D0 PRECO: